CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL DA SAMBIO

Santa Teresa, 13 de outubro de 2021.

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidenta em exercício da Associação dos Amigos do Museu de Biologia Prof.

Mello Leitão – SAMBIO, no uso de suas atribuições estatutárias vem, por meio do

presente, CONVOCAR os associados em dia com suas obrigações estatutárias,

para a ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA a realizar-se no dia 04 de novembro de
2021, no Auditório Augusto Ruschi do Instituto Nacional da Mata Atlântica-INMA,

situado na Av. José Ruschi, 04, Centro, Santa Teresa/ES, às 17:30 em primeira

convocação com quorum legal de votação, e às 18:00, independentemente do

quorum, para deliberar o que segue:

Apresentação do relatório dos atos da administração;

Apreciação das contas do exercício de 2020-2021;

Eleição dos membros do Conselho Deliberativo para o mandato de 01 de janeiro de

2022 a 31 de dezembro de 2023.

------------------------------------------------------------------
Ana Carolina Loss Rodrigues

Presidente em exercício da SAMBIO

Obs. O presente edital foi enviado por e-mail aos associados, no dia 13 de outubro de 2021 e afixado
no mural do portão de entrada do Museu de Biologia Professor Mello Leitão.

Av. José Ruschi nº 4, Centro, Santa Teresa/ES, CEP 29650-000, administracao@sambio.org.br